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Yazı İşleri Müdürlüğü 
 

Sayı : 57882721                 30.04.2015 
Konu   : Meclis toplantısı.    , 
    
   

Belediye Meclis Üyesi Sn: …………………………………… 
 
 Meclisimiz, 04.05.2015 Pazartesi günü saat:17.00’da Belediye Meclis Salonunda 
toplanacaktır.  
 Bilgi edinilmesini, yukarıda belirtilen gün ve saatte meclis toplantı salonunda hazır 
bulunulmasını rica ederim. 
 
 
 

                             Sibel UYAR 
                              Belediye Başkanı 

 
…/04/2015 Md.V. :S.ALTUN 
 
 
04.05.2015 Tarihli Meclis Gündemi   
 
1-Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Denizli Mahallesi Yalı Caddesinde;  tapunun 1980 ada 3 
parselinde bulunan arsanın ve Yalı Caddesi tapunun 21D1B paftasında bulunan deniz kenarındaki kıyı 
rekreasyon alanının Ankara Üniversitesi’nin kullanımına verilmesi ile ilgili  Hukuk Komisyon Raporu 
ve İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi. 
2-Belediyemiz sınırlarına dahil olan yeni mahallelerimizdeki yol genişliklerinin imar planı yapılıncaya 
kadar belirlenmesi ile ilgili İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi. 
3- Plan ve Proje Müdürlüğü’nün, İlçenin İskele Mahallesi 2137 ada 13 parsel ile 2138 ada 11 
parsellerde teklif üzerine plan değişikliği yapılması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 
4-Plan ve Proje Müdürlüğü’nün, İlçenin Gülbahçe Mahallesi 161 numaralı parselde 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planına yapılan itirazın değerlendirilmesi ile ilgili yazısı. 
5-Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2014 yılı Bütçesinin Kesin Hesabı ile ilgili yazısının görüşülmesi. 
6-Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün, İzmir Büyükşehir Belediyesi Ege Şehir Planlaması Enerji ve 
Teknolojik İşbirliği Merkezi A.Ş. tarafından alınan sermaye azaltımı ile ilgili kararın 
değerlendirilmesi. 
7- Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün, Ünibel Özel Eğitim Bilgi Teknolojiler, Kültür Tanıtım ve 
Yayıncılık Sanayi Ticaret A.Ş. tarafından alınan sermaye azaltımı ile ilgili kararın değerlendirilmesi. 
8-Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün, Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin İskele Mahallesi1077 ada 9 
parselinde bulunan taşınmazın, Ali Rıza Mete Urla Yelken Gençlik ve Spor Kulübü Derneğinin talebi 
üzerine spor kulübünün kullanımına verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.  
9-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün, dolu kadro derece değişikliği ile ilgili yazısının 
görüşülmesi. 
10-İnsan Kaynakları ve Eğitimi Müdürlüğü’nün, 6.6.2014 tarih ve 153 sayılı Meclis Kararı ile 
birleştirilmek üzere sürekli işçi dolu-boş kadro durumu ve memur dolu-boş kadro durumunu gösterir 
cetveller ile ilgili yazısının görüşülmesi. 
11-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün, sözleşmeli personellerin toplu iş sözleşmesinden 
yararlandırılmalarına ilişkin ek protokol imzalanması için belediye başkanına yetki verilmesi ve sosyal 
denge tazminatı dahil ödenecek sözleşmeli personel ücretlerinin kadro karşılığı bedelinin belirlenmesi 
ile ilgili yazının görüşülmesi. 



12-Zabıta Müdürlüğü’nün, 2015 yılı yaz sezonu boyunca kurulacak olan Çeşmealtı Gece Pazarı tezgah 
ücret tespitinin yapılması ve gece pazarı kaldırım kenarında satış yapacak el arabalarının yer kullanım 
bedelinin belirlenmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 
13-Önergelerin görüşülmesi.  
      (Başkanlık önergeleri ve meclis üyeleri tarafından sunulacak önergeler)  
14-Dilek ve temenniler  
15-Bir sonraki meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.  
 


